de Trióessimo not., idem Iohannes personaliter per se et heredes dicti

Sabbatini se in quontum potuit presentavit col:am mayus altare eccle'

sie et se dicte ecclesie obtulit ad obedientiam dicte ecclesie.

MCCCXXVII, ind. X, die XIII Decembris, nobilis vir dom. Henri-

cus de Strasoldo manumisit et francl-iavit Florem filiam olim dom'

Otti de Strasoldo et uxorem Martini not. de Utino comorantis in Stra-

soldo et eorum heredes, ut patet publico instrumento scripto manu

Nicolai not. quondam mag. Coradi de Utino sub dictis anno Do'

mini, indiction. .t die. Et ídem dom. Henricus personalitet eandem

Florem obtulit super altate maius S. Marie Aquil., ut de hiis etiam

est instîumentum manu mei Martini not' filii quondam Stephani de

Flambri comorantis Aquilegie ó'

MCCCXLVII, die XX Madii, dom. Guillelmus decanus Aquil. eccle-

sie obtulit super altari S. Marie Aquil, Fulcherium quondam Berto-

lisii de Bicinico manumissum per dom. H(enricum) quondam comitem

Goricie, ut continetur de oblatione huiusmodi pgbiico instrumento ma-

nu Martini not. de Aquilegia, ofierens eundem F(ulcherium) per se

et heredes suos et cetera.

tf. 70 v] Franciscus de Pinzano filius quondam dom, Federici, ex comi-

sione facta per dom. Franciscum de Pinzano et sici-tt continetllt
in publico insrumento dom. presb. Batilus (sic) quondam dom' Bar-

tuli, obtulit super altare S. Marie Aquil. Nascingueram et Franciscum

fratres cum suis heredibus, Benvenutam dictam Manta (?) [..'] -cum

suis heredibus MCCCXXXVIII, ind. VI, XIII Februarii'

ó Regesto in Bertrsrprlt, Setaitìr', Ll9
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Dom. Stephanus de Pinzano filius dom. Olwradi dimisit Margaru-
sam et sicut continetur in publico instrumento per manus dicti dom.
Bactuli super altare mayus S. Marie de Aquilegia supradicta die mil-
lesimo et indictione.

In Christi nomine. Amen. Anno Domini MCCCXL, ind. VIII,
die III lulii, in ecclesia maiori Aquil. noverint universi quod Leo-
nardus de Sancto Vito per se et suos heredes obtulit super altare
S. Marie Aquil. et libere donavit Iohannem, Mathiusium, Pemum,
Mathiam, Philipam, Guerusiam, Munidam et Luchardam eorum so-
rores cum omnibus suis heredibus descendentibus, presentibus discre-
tis viris presb, Michilusio capellano dicte ecclesie, Nicolao plebano
et mans. prefate ecclesie et Nicolao Claudo prebendario dicte ecclesie
Aquilegensis. Scripta manu mei Brandolini scolastici et mans. supra-
dicte ecclesie Aquilegensis ?,

In Christi nomine. Amen. Anno Domini MCCCXL, ind. VIII,
die III lulii, in ecclesia maiori Aquil. coram maiori alíari, noverint
universi quod Leo fillius quondam Nicolay Trumbe de Ragogna, ex
commissione et procufatorio nomine dom. Margarete uxofis dom.
Leonardi de Trichano per se et suos heredes obtulit super altare
S. Marie Aquil. et libere donavit Adaletam filiam Dominici filii olim
Venerii de Costalonga, presentibus Antonio dicto Paves [...], Preto
et dicto Leone et aliis. Scripta manu mei Brandolini scolastici et mans.
Aquilegensis.